

SIVEKA HOLDING ApS

Anemonevej 13,
2970Hørsholm

CVR-nr. 26468744

Årsrapport 2024/25

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-11-2025

Jørgen Grevenkop-Castenskiold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 for SIVEKA HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 11-11-2025

Direktion

Jørgen Grevenkop-Castenskiold
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIVEKA HOLDING ApS Anemonevej 13, 2970Hørsholm
CVR-nr.	26468744
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jørgen Grevenkop-Castenskiold
Revisor	Osmark ApS statsautoriseret revisor Allégade 10D 3000Helsingør
E-mail	jbo@oppartnere.dk
CVR-nr.	27135730

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning af egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 375.828, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.634.974, og en egenkapital på kr. 1.627.474. .

Forventninger til fremtiden

Efter regnskabsårets udløb er kursværdien af selskabets værdipapirbeholdning faldet noget. Det overvejes at lade selskabet træde i solvent likvidation.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-12.452	-9.347
Driftsresultat		-12.452	-9.347
Andre finansielle indtægter		493.896	8.300
Andre finansielle omkostninger		0	-391.620
Resultat før skat		481.444	-392.667
Skat af årets resultat	1	-105.616	109.460
Årets resultat		375.828	-283.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringaktiver		0	-1.652.284
Overført resultat		240.828	1.319.077
Resultatdisponering		375.828	-283.207

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		3.844	109.460
Tilgodehavende selskabsskat		48.616	39.980
Tilgodehavender		<u>52.460</u>	<u>149.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.576.792	1.141.690
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.576.792</u>	<u>1.141.690</u>
Likvide beholdninger		<u>5.722</u>	<u>15.516</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.634.974</u>	<u>1.306.646</u>
Aktiver		<u>1.634.974</u>	<u>1.306.646</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		1.361.224	1.120.396
Udbytte for regnskabsåret		135.000	50.000
Egenkapital		1.627.474	1.301.646
Anden gæld		7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	5.000
Gældsforpligtelser		7.500	5.000
Passiver		1.634.974	1.306.646

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	6.250	50.000	1.120.396	1.301.646
Foreslået udbytte			135.000		135.000
Betalt udbytte			-50.000		-50.000
Årets resultat				240.828	240.828
Egenkapital 30-06-2025	125.000	6.250	135.000	1.361.224	1.627.474

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-105.616	109.460
	<u>-105.616</u>	<u>109.460</u>